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90~290V AC, 47~63Hz

R Ak B AUE i N LRV | 240~380V DC
fa R B K N LR Y | 180~400V DC
O NGER)BY B 450W
HIUE i\ LR Y 48V~60V DC
;5}2?50'12[) CRARITBN | g g n ot v 36V~72V DC
R R 450W

Eﬂi)ﬁﬁfkmiﬂﬂi%
RS, ES
{H3C PSR450:%
F B IEF

- =
A A=

FENAB BT, S6800 £ 7| AR X H 48 TA SR, 125 #4R 72 1Z B RALSR b7 &, 69 1
DT AT 0 S E A IFEp 43R, TN T 8231 &% AR KA BT A G 2 i M5 E .
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3.3 Ak XUBEERE 9T

S6800 AFAHRHIR A 1 Il B RER,  XUE  fi] SRR 752 L& 3-6.,

#*3-5 AR EIERAA

X B ERES Y| A 1t AR

KUBEE | 40X 40X 28mm A 52
= A
KBk | 18500 R.P.M (#5/4y
H D)

LSWMI1FANSC X 5 A e BARR | 45 CFM (LT3R 14y

R THTAR A 3 KO i B
E)\Eﬁ 12v
BRI 195w R A 0 1 R
e 2 I (H3C LSWMI1FANSC
US| 40x40x28mmpd 2 | & LSWMIFANSCB J %k
= M Fd
Rk | 18500 R.P.M (#5/14y
H B

LSWM1FANSCB X i 15 AR | 45 CFM (LT R4y

RS TR M XD 5 )
EAE& 12v
;’?ﬂﬂ 19.5W
KB | 40X 40X 56mm X g2
= A
KB | 21000 R.P.M (#5/14y
& D XU B T 04 RS

LSWMIHFANSC U itk 5 g | WS (H3C

, B Ejﬂ 70 CFM (L3RRI LSWM1HFANSC &

R THTA U 6K &2 o LSWM1HFANSCB K5 %%
7 F
E)\Eﬁ 12V
gﬁj} 60W
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X FRR A= g A gtz
KRE | 40X40X56mmx\ 2
= A
MJA% | 21000 R.P.M (B/5
i Bl
LSWM1HFANSCB X ik EAR | 70 CEM (S 53R 14y
XU THI AR A H X0 H B
THE”AEE 12V
;’?‘Iﬂ 60W
REE | 80X80X76mmiKlH 1
&= A
KBk | 13300 R.P.M (#5/4y
# B
LSWM1BFANSC/LSWM1BFANSC--SN/A, | S
FiRiEk BORR | 120 CFM (L9
&= acib)
CRUBR TR 65 -
BN H 1oV
H XU AR B ) RIS SRR
" 57 W LSWM1BFANSC &
#t LSWM1BFANSCB A\ %23%
% FMY 8¢ (H3C
55 X X 55
%ﬁ H i? 80X 76mmjL5 1 LSWM1BFANSC-SN &
LSWM1BFANSCB-SN X5
KUk | 13300 RP.M CEsy | T
# B
LSWM1BFANSCB/LSWM1BFANSCB-SN N
R R AR | 120 CFM (SLJ79ER/
= i)
R TR0 1 L) =
@AE& 12v
=N
i 57 W
KRE | 40X 28X 40mmKJH 1
= A
KB | 20000 R.P.M (#5/14y
H Bl
. o N X R R PR VE 205 55 RIS
LSPM1FANSA/LSPM1FANSA-SNXUEHE | f KK | 20 CFM (GZJ5 3RS | %% I, (H3C LSPM1FANSA
i)’% W&E‘aﬁ*ﬂmﬂﬂfﬁk) % %‘F) & LSPM1FANSB Nﬁqiﬂﬂ»
KA g} (H3C LSPM1FANSA-SN &
}F’E” 12V LSPM1FANSB-SN XUz 1)
;’?ﬂj} 9.8 W
LSPM1FANSB/LSPM1FANSB-SNXUs B | KUs# | 40X28X40mmXfH 1
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WiRA

XURFRRE S g A

e R TR M) H X0 = A
K@ | 20000 R.P.M (#514y
# B
AR | 20 CFM (7.7 35 R 14y
= B
PNGE
E 12V
=N
o 9.8 W

3.4 {RFEN

S6800-2C A1 S6800-4C AZ# AL/ HIFR AL ANFVUANT e RAGHE, H P rTDURYE B R E, g8

AP e, BARiES WK 3-6 ME 3-8,

%%3-6 H3C S6800-2C/S6800-4C A X iFHIZEOERY B

e AR EOHS R AT 1O T FF A AT HRTR AR IR
LSWM18QC 83 I1QSFP+#: 1 R8N QSFP+H
243 110GBASE-T+23t 1 | #&At244 5k B 24
LSWM124XGT2Q QSFP+ #fMACSect H~ | QSFP+[ SEP+ 1% % 4-6 %I T
s s Jk SFP Hith AIZE 4-7 AT 5
243 [LISFP Plus+23i [ s PTES
LSWM124XG2Q QSFP+MACSecH [1 £ K7k SEP+HiHL/ F 4
oa N QSFP+ 137 #¢3 4-10 Al
2435 FISFP Plus+23i 11 k24~ SFP+ 1124 % 4-11 FF 51 1) QSFP+1
LSWM124XG2QL QSFP+ #: 1 QSFP+M /e 2
243 1SFP Plus+24i [ QSFP28 M3 HF# 4-12 it
LSWMI24XG2QFC | opp eyt 11-F 5ili) QSFP28 /i
23 1QSFP28+23 Il 24N QSFP28 11 f12
LSWM12H2Q QSFP+iEM £ AQSFP+11
s QSFP28I13#&4-10f1&
LSWM18CQMSEC | 83 [IQSFP28#: 11 A8/ QSFP28 A 11 IQSFP+HLEY
" - - SFP28 137 > FFk4-6 oI+
LSWM116FC Iljefg HSFP2BHFCITEE | 416 0sEP28I JKSFPHLE. £4-THFI FiJk
SFP+H/ L4

S6800-2C-FC ZT#H ML MW AV B KM, AP TUREE T E, EHF 1 8 2 4
LSWM18G24FC £ Ny &, BikiES K 3-7.

£23-7 H3C S6800-2C-FC AZ##l L FAUIE ORI R+

B AR EO¥ERAR OSSR AT IR AR IR
LSWM18 | 243 FISFP Plus+23i 1 | #24£244~SFP+I1 N N
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S AR EOKERFKE O R R A RIRIER

4-7 FRFI 56 SFP+EEHY MR
o QSFP+I3CHF# 4-10 5l i) QSFP+RER/

Z i

LSWM124XGT2Q. LSWM124XG2Q. LSWM124XG2QL % LSWM124XG2QFC 4& 1 43k 3
Je T2 R AE S6800-4C SHRAAT, H &+ L4y QSFP+1 R X 40GE #:1 6935 4.
LSWM18QC #: 1 43k 4 & F % ¥ £ S6800-4C KA, 3 B F LS AA QSFP+1 R &L+
40GE 47 #9345

LSWMI116FC 4 7 A3k 3 & £ %% £ S6800-4C AT, Lo £R A KNEv i, ¥k
F E%5H 13~16 YN ReT A, 4480 £AH FCHEv AT, %5 4 14 4= 16 B4~ 32GFC
B RILHFFFS.

LSWM18CQMSEC 4 1 483k ¥ & F %% & S6800-4C R AT, ¥ EF EREMmAED R L
HF—H5whe,

LSWM12H2Q ¥ & F1 X # 4% % 1 S6800-2C (LS-6800-2C-H1) #= S6800-4C
(LS-6800-4C-H1) XAy BFiE4E LA 2 F. R T £ LS-6800-4C-H1 ¢4y BT 464E 1
K2 LECEET —ALSWMI2H2Q ¥ EF &L T, A —MNEETAEREHRIZF;, LERH

W, EFHLAFFRHF ET A, LB EI{NEZ TN EFRGEET T4,
S6800-2C (LS-6800-2C-H1) #EALG) AT K F4E4E, IF LSWMI2H2Q ¥ & FA=3F
LSWMI2H2Q ¥ A FRI BT &%, KM w5, T2RKT LSWMI2H2Q ¥ & F e94g 24t A 2
e ARG LSWM12H2Q ¥ B F; BAEAZ R €23 7 4F LSWM12H2Q ¥ & F 6948 4% it EL R 48 4
HRIEE LSWMI2H2Q ¥ B+, weREZE#ALCY AT, EREFTET BRE.

S6800-4C (LS-6800-4C-H1) X#EALGGY K FiE4E 1 4= 2, L 3F LSWMI2H2Q ¥ & FF=3F
LSWMI2H2Q ¥ B FRIBT 2%, F%R T 1K 2/ LSWM12H2Q ¥ &+, W b b d 53X
F AN G ) R AR ARG LSWMI2H2Q 47 & F; F%R T 1K 2 ANk LSWM12H2Q ¥ &R A
ANFEAG AN 3 H =, M) AR L b, 5 X B AN AEAE 3 R ARG IE LSWM12H2Q & & F.

A XBOERY RFeEmNg, FA LSRR OERY RFRER P T4,

3-8 H3C S6800-2C/S6800-4C XM ZIHFHNRET RF

TRFES Efr WiRA

H3CA TR I8 MO s M R B kBl 5515, S8 B kb
VPN, AT, WAIRA . URLISIEAINATHENE R B 25 T RE . | 378 R A VEANET SOAERS

LSWM1FWDO I AEAZ L 2 ELSWMIFWDO0, 7] DEAMAE MRS | 155 I.(H3C LSWM1FWDO0

H1E L TR TSI Z B9 Re S0, AR P iRt ax . FTEE | SRR
AR

LSWM1IPSDO

H3CA & FF K 28 DUAR m M RE AR BRI R FEk 45 4R JBIL7EAZ
el 2 HELSWMLIPSDOMY A5 4, AT SHILSN 99 48 4 SRR B
FENT o BRI 1B, ATARIERRE AR A R, B AR T
SR B 3 P RN AT RS2 R R

R 0GR S R A,
152 M (H3C
LSWM1IPSDO #4% T/t
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RERS i AR
H3C 2 &1 FF 5 145 DUAR 5tk i 8 FF 284+ 1 4 54 . U
LSWMIADEDO | LSWMIADEDOML i seiehl i (et b sty sy, | 0 B AR AR,
Bt 2, AR E A O p O T B, DU B o invﬁmoeooﬁmﬂﬂ»
AL T 38 AR 45 3

39 BORPY RFIBE T

= T (FEXFERXE) ( = e

ge | STGEEXEXE (R &8 T () T GRETE)
ﬁL: mm)

LSWM18QC | 214x274x40.1 2kg 15W 30w

LSWM124X

o120 214x274x40.1 3kg A0W 123W

LSWMI124X | 514x274x40.1 2kg 40W 60W

G2Q

LSWM124X

Go0L 214x274x40.1 2kg 20W 36W

LSWM124X

G20 214x274%40.1 2kg A0W 60W

ESWML?HZ 214x274x40.1 2kg 19W 79W

LSWM18CQ

. 214x274x40.1 2kg 48W 93w

LSWMIL16FC | 214x274x40.1 2kg 15W 60W

'EEWMBGZ“ 214x%274%40.1 2kg PSR AR

I

PSWMIPWD 1 514274401 2.1kg BT 150W

'65WM1'PSD 214x274x40.1 2.1kg EAE 150W

B%WMlADE 214x274x40.1 2.1kg EAE 150W
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4 wnpmrmara
@ 15t AR

o JEFfE S6800 % 7 A K A_EAE K HIC /3] A9 AR 14 45 .

o H3C AEM/&R YL AT K A BT 18] ALK A4 7T hedd, PTvh, BFE B eGBRIR YA K15
&, I E0) H3C 28] AN RIEAR LEAR .

o B HAEY ) BARMAE BN ILIE AL (H3C HAEH FH).

4.1 iwmONTE
4.1.1 Console O

S6800-54QF (LS-6800-54QF ). S6800-54QF (LS-6800-54QF-H1). S6800-54QT (LS-6800-54QT).
S6800-54QT (LS-6800-54QT-H1) = #uhl¥g#ft —1 Console 1, Console &G 2 L&

4-1.
#4-1 Console OEMR—
B ik

TR R RJ-45

R britE EIA/TIA-232

U 9600bit/s~115200bit/s (#t44 {E 49600bit/s)

o HTRARAIE
SRS o LM (ATLUR PC) SREHAN (E % Modem) 1 [UAHIE, JHE
2 FI8AT 4o ] EAR Y

S6800 Z 41 H 't & H b B 1 S6800-54QF (LS-6800-54QF-H3). S6800-54QF (LS-6800-54QF-H5)
F1 S6800-54QT (LS-6800-54QT-H3) 42k 7 %4~ Console 1, H:4T Console [1£1 Mini USB
Console 1. Console Hff)Jg@ 55 W% 4-2.

Z+4-2 Console ABMR—

&% ik
#1TConsole RJ-45
R AR
Mini USB Console 1 USB mini-Type B
tf4TConsole D EIA/TIA-232
A FrifE
Mini USB Console[ USB 2.0
R i {TConsole 9600bit/s~115200bit/s (4 1# 99600bit/s)
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5

B i1

Mini USB Console[[

o STHLIRGE

#ifrConsole o LM (WTLLAE PC) BTN (% Modem) )
BN, JEEL BT ] AR

KRS
o SN
Mini USB Console | o i (nfLLE PC) (1 USB M, FE{EL FiBfT
T AR

4.1.2 ERAIKMNO

S6800 R A HLA :

e S6800-32Q. S6800-54QF (LS-6800-54QF) . S6800-54QF (LS-6800-54QF-H1) .
S6800-54QT (LS-6800-54QT) . S6800-54QT (LS-6800-54QT-H1) . S6800-2C.
S6800-2C-FC il S6800-4C < # b5t 7 —/NMEELFH LK L 1

e S6800-54QF (LS-6800-54QF-H3) . S6800-54QF (LS-6800-54QF-H5). S6800-54QT
(LS-6800-54QT-H3). S6800-54HF #1 S6800-54HT AZ e Al 55424t T P ANER H#LFH DL I 2
B TP DA IR e, T AT P DR I 1T

B LR A S22 et i TARRES B0, — A TR ENL LT REMAE T nE. ik

ETAE, AT DL Ez b (1) N TAE 5250 2% DLSEI R G (1 P2 i B

F4-3 EBAUKXMEOREM

B Fiz:pu
P R AR RJ-45
P ME AR SR 1
e AR HIE R 10/100/1000 Mbit/s/4: 31 T-
P FERRA S TS i KA e SFMBL, FRSCFF100mAL fiE B
TEH 5 R% FF =LA RIBootRom T+ 47 J M 3

F4-4 EERUKMEORBMYE

Bt 3%
P R AR LC
P ME AR 11
LI SFPHE
P B HE A e 100M & T

e  1000M 4=X{ T.

BEHHSFPH: M SCREERA-SFT/RINE JESFPIEHLAI R A4-6 T/ 1Tk SFPAR
He

EINERLGN S R AR
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((REES) &

F T3 T 28 e

#F4-5 BIk SFP RRFIFR

e - SFP &N o P Ias PN ]
SFP &R &R by (B4 nm) e 52 2 O &SR e

50/125umZ 156 4F

SFP-FE-SX-MM1310-A 2km
62.5/125umZ LT

1310nm LC
SFP-FE-LX-SM1310-A 9/125um B £ 15km
SFP-FE-LH40-SM1310 9/125um HL L £ 40km

4.1.3 USB O

S6800 RAIIRME T — /M4 OHC FRifkff USB2.0 #5211, 7] LLSC#F 480Mbps i 4% F#uE %, i
REIXANEEC, FH P AT LRSS LB Flash SO RGHHTSCHEAEE, Blin: A R38N AR
PR FCE SO

N
FRE ) B USB &k &4k XMl sh 412 £ 5, H3C TMRIEFTA ) B89 USB X &6 E KA 7] 4k

M EEFAER, 4R BI USB X EREEFTIER GEL, BT IR, i, #HEXER
H A B89 USB X &,

4.1.4 SFP+[O

S6800-54QF #& #t Hl . LSWMI124XG2Q . LSWM124XG2QL . LSWMI124XG2QFC Al
LSWM18G24FC 2 Ay fE & XML T SFP+10. FI i RIE EH O 5, k% 4-6 i
fT-JE SFP #ikal K 4-7 Fin i) /i J8 SFP+EEHL/ AL,

LSWM116FC % 142345 S6800 RAIAZHAL LIS, 445 0 TARAE LR M4 OB, SCRFK 4-6 i

NHITJE SFP Mkl R 4-7 Fionfi) J3Jk SFP+HR B/ FEZE, AN FF 25G /225 .
F<4-6 SFP+OX#FHYT Ik SFP #=3R%13%
" ey | EOEESE - BRI RAEH
HEIRA TR e TTRYS% S SeH FEO & AR (MHZkm) P
SFP-GET RJ-45 XLk 100m
SFP-GE-T-D
500 550m
SFP-GE-SX-MM850-A 50/125umZ a4
850nm LC 400 500m
SFP-GE-SX-MM850-D
62.5/125umZ k4 | 200 275m
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R pimk | EOSEE s BREE | RTR

160 200m
9/125um FLE 4T 10km
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310nm LC 50/125um % # e £f 500/400 550m
62.5/125umZ L | 500 550m
SFP-GE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125um HLE L £ 10km
ii_g;t:ig_zmizig{) 1310nm LC 9/125um HLFE L £F 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125um HLIE L £ 40km
izgit::gimigo 1550nm LC 9/125pm B 2T 80km

SFP-GE-LH100-SM1550 | 1550 LC 9/125um HLE £ 100km

Z i

o TR

SFP-GE-T. SFP-GE-T-D AL £ 3 1G i %,

e LSWMI116FC & £ #F SFP-GE-LX-SM1310-D #= SFP-GE-LH100-SM1550 #£3k

==
A =

& 415 F) SFP-GE-T/SFP-GE-T-D #3k 5 af s iR &k 30, AABREE RN A EIALMRBE T R
UP xf3%3% 2 28 UP 89 0L, SR E G, wRiXE 5wk &EATRE %, BRI SRS,
[ VAHLEE bk 7] R

FA4-7 SFP+OX#FRIA I SFP+HEHR/B L5

0
HRER/ER, = e ER - R 5 =AfE
Al 7N MK é g""l"_ Il
i)
2000 300m
50/125umZ O | 500 82m
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm LC 400 66m
200 33m
SFP+# 62.5/125um % L4
B 160 26m
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm | LC 9/125um HLi5 Y £F 10km
O i 1500 220m
S(Fg écég_xzzo MM1310 1310nm | LC 50/125umZ£ 1564
T 500 220m
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%O
TRER/ER e E# . BN =AE
B/ 82 IR > . LRI
s 36T FRHR/ER 45 2 R FulyiR A< s8¢ EO&L IS (MHz*km) 6y 9EEs
g!
400 100m
200 220m
62.5/125pm £ BiG 4T
160 220m
TX: 1270 )
SFP-XG-LX-SM1270-BIDI LC 9/125um HLiE Y £F - 10km
RX: 1330
TX: 1330 .
SFP-XG-LX-SM1330-BIDI LC 9/125pum B G £F - 10km
RX: 1270
SFP-XG-LH80-SM1550 1550nm | LC 9/125um HLi5 47 - 80km
LSWM1STK 0.65m
LSWM2STK 1.2m
QS%FP’LEE - - SFP+HIZ -
4 LSWM3STK 3m
LSTM1STK 5m

= i

o IXLLSWM124XG2Q #= LSWM124XG2QL 4% 1 43 i & £ % SFP-XG-LH80-SM1550 A4k,

o BIDI AR SLIRRITIET , Bldes—381EH T SFP-XG-LX-SM1270-BIDI, % 4t —s# ko4 si1k
Al SFP-XG-LX-SM1330-BIDI.

e {LLS-6800-54HF. LS-6800-54QF-H1. LS-6800-54QF-H3. LS-6800-54QF-H5 ¥ ¥
SFP-XG-LX-SM1270-BIDI #= SFP-XG-LX-SM1330-BIDI A3k,

o L LSWM124XG2Q #= LSWM124XG2QFC 4 1 #3k ¥ & F ¥ # SFP-XG-LX220-MM1310 #£
7

e LSWMI16FC F £ # SFP-XG-LX220-MM1310. SFP-XG-LX-SM1270-BIDI.
SFP-XG-LX-SM1330-BIDI #= SFP-XG-LH80-SM1550 #3k

#4-8 SFP+H4iE M

XIS BUKE (RIS
SFP-XG-D-AOC-7M 7m
SFP-XG-D-AOC-10M 10m 10.31Gbps
SFP-XG-D-AOC-20M 20m

H3C #2ft 7 AR SFP+RLZEfE A ks, AR SESNE 4-7, SMUREINE 4-1 iR,
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E4-1 SFP+B B R=E

(1): #3k (@ 5%

El4-2 SFP+ALINREE

415 FCQO

LSWM116FC £ Ny e~ A4 H ] DME R DUR I R, el DMEN FCHEOfEH . 1EA

FC #: LE I, S(¥F 8G/16G/32G FC #itk, AR S1ES %K 4-9. LSWMI116FC £ My &

£ EREEOE TIEAE 326G FC B, #EH# DUEE using sixteengigfc Al using

t hirty-twogi gf ¢ @4 AT 32G Al 16G FC 2 L1, FC R R R (9] #7 X E £
NHIES% “FC M FCOE L E RS .

S6800-4C R #:A%% H3C LSWMI116FC 4 v 423y & Fit, %5 h 1442 16 #9 FC 30 1 L
Ponh 16GFC 4T, LRI Fr— B AMED . B & ITERX A standard i (ZEXT
KETREIFFCAHFCOE4MH) , %5 H 13~16 84w~ Eu R TH.

LSWM124XG2QFC. LSWM18G24FC 2 Ity R L1 24 A~ SFP+E2 07 LLE A LUK MO
fER, el PLE A FC 82 O# B A FC 108 B, 32 11 57 FF 8G FC Bk SFP-FC-8G-SW-MM850
H SFP-FC-8G-LW-SM1310.

1E T JZ UK DAL R T port-type #ir 40l LLIEAT DK B2 DA FC #: DK, HRiZm4
FIVEAANHiE S W, “FC fl FCoE it B 57,
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#®/4-9 FC O FFHURER/EBLEFISR

KRR/ ST E TR

LI

RERIZ
A
ARRA

BEO%BME

RAHE
(MHz*km)

mAfHEE

=

SFP-FC-8G-SW-MM8
50

850nm

LC

62.5/125% #
¢

200

150m
70m

21m

50/125% G 4F

500

300m
150m

50m

2000

500m
380m

150m

4700

400m

190m

SFP-FC-8G-LW-SM13
10

1310nm

LC

9/125 Hfi 4T

10km

SFP-FC-16G-SW-MM
850

850nm

LC

62.5/125% 155
¢

200

70m
21m

15m

50/125% t5 Y6 4F

500

150m
50m

35m

2000

380m
150m

100m

4700

400m
190m

125m

SFP-FC-16G-LW-SM1
310

1310nm

LC

9/125 ARG £

10km

SFP-FC-32G-SW-MM
850

850nm

LC

62.5/125% 15
¢

200

21m

15m
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BRI T s ?gg gamay | oo RATEE
ARR

50m

500 35m

20m

150m

50/125% #u2f | 2000 100m

70m

190m

4700 125m

100m

4.1.6 QSFP+[d

S6800 RAILHML (T S6800-4C = #eil) EHJFEME T H 2 M QSFP+IH. LSWM18QC.
LSWM124XGT2Q.LSWM124XG2Q. LSWM124XG2QL. LSWM124XG2QFC.LSWM18G24FC.
LSWM12H2Q % Ay £ FIIREL T QSFP+. Al s B ORI T2, d#un 4-10 fi
4-11 PRy g .
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<4-10 QSFP+OZ#AVIRER/B 4 FIR

HRERIE . =
S e v %
BRRSRE | ERRSER | ik | D& gngeps | ook | BAR
} (MHz*km) | iiEEE
e it
QSFP-40G-S 50/125um & iy | 2000 100m
R4-MM850 850nm MPO o
z 4700 150m
QSFP-40G-C 50/125pm#% iy | 2000 300m
SR4-MMgs0 | 8°0NM MPO | 4
& 4700 400m
QSFP-40GBI | oo L 50/125um £ iy | 2000 100m
DI-SR-MM850 o
4700 150m
Up- SRR
° 850nm 2000 240m
QSFP-40G-BI 50/125um £ Kt
DI-wDMgso | *  880nm LC o1
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